
SpZn. OSMM 23/2009

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 13.12,2005, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
1Č: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem dle plné moci ze dne 14.11.2018,
(dále jen půjčitel),

Azylové centrum Prostějov, o.p.s.,
se sídlem Prostějov, Určická 3124/101, PSČ: 796 01,
IČ: 270 11 801,
zastoupená ředitelem Mgr. Janem Kallou, MBA,
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu O, vložka 644,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

I.

Článek I. smlouvy se mění následovně:

Předmětem této smlouvy je výpůjčka stavby ubytovacího zařízení č.p. 3124, ježje součástí pozemku p.č. 6459
(Určická 3124/101 v Prostějově), stavby ubytovacího zařízení č.p. 3125, jež je součástí pozemku p.č. 6460
(Určická 3125/103 v Prostějově), stavby ubytovacího zařízení č.ev. 227, jež je součástí pozemku p.č. 6468/4
(Určická Č. ev. 227 v Prostějově), pozemku p.č. 6468/2, jehož součástí je stavba ubytovacího zařízení č.p. 4212
(Určická 4212/105 v Prostějově), pozemku p.č. 6475, obytných kontejnerů včetně sociálního zázemí umístěných
na části pozemku p.č. 6475 a částí pozemků p.č. 6468/1 o výměře 1.535 m2, p.č. 6474 o výměře 15 m2 a p.Č. 6472/6
o výměře 183 m2 vyznačených v situační mapce, která je nedílnou součástí této smlouvy, vše v k.ú. a obci
Prostějov (dále jen „předmět výpůjčky). Uvedené nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj na LV č. 10001 pro obec Prostějov a k.ú. Prostějov. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem
výše uvedených nemovitých věcí, je oprávněn je, resp. jejich části, vypůjčiteli vypůjčit a že na uvedených
nemovitých věcech nevážnou ke dni podpisu této smlouvy žádná práva či povinnosti, které by bránily řádnému
užívání dle této smlouvy.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněni
pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 15.12.2020 usnesením č. 0976.

Záměr Statutárního města Prostějova vypůjčit obytné kontejnery včetně sociálního zázemí umístěné na části
pozemku p.č. 6475 v k.ú. Prostějov, část pozemku p.č. 6468/1 v k.ú. Prostějov o výměře 6 m2 a část pozemku p.č.
6472/6 v k.ú. Prostějov o výměře 183 m2 byl v souladu s ustanovením § 39 zákona ě. 128/2000 Sb..
pozdějších předpisů, zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Prostějova a způsobem umožňujícím
dálkový přístup po dobu od 25.11.2020 do 11.12.2020.

ve znění

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvě o výpůjčce ze dne 13.12.2005 zůstávají nezměněna.
2, Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce ze dne 13.12.2005 se stává situační mapka, která je přílohou tohoto

dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje situační mapku, která byla přílohou Smlouvy o výpůjčce ze dne
13.12.2005 do účinnosti tohoto dodatku.

- strana 1



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavřeni tohoto dodatku bránila.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrži tří
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

18. 12. 2020 1 8. 12. 2029V Prostějově dne V Prostějově dne

za Statutární město Prostějov: za Azylové centrum Prostějov, o.p.s.:

l ■ náměstek primátora
tatutárního města Prostějova

Mgr. Jan Kalia, MBA
ředitel Azylového centra Prostějov, o.p.s.

- strana 2 -



Marushka Tisk - Os :140ms, 270 prvků. Page 1 of 1

6457/1

S3QQ/51300/31

i

6466/4

646S/J

« v

6472/6

!

;

6-46$ f*»

1.945
i

20 50 in0 'C 30 40

http://marushka.prostejov.eu/print.aspx 16.11.2020


